АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № ________

О внесении  изменений  в  постанов-
ление  администрации  района  от
28.10.2022  № 1180 «Об утверждении
муниципальной программы «Разви-
тие муниципальной службы в Гусь-
Хрустальном районе»

В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании
решения Совета народных депутатов района от 26.12.2023  № 299 «О внесении
изменений в решение Совета народных депутатов района от 27.12.2022  № 196
(ред. от 19.12.2023) «О бюджете муниципального района на 2023 год и на пла-
новый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

28.10.2022  № 1180 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в Гусь-Хрустальном районе» (далее – Программа) сле-
дующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта Программы
изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
Программы

Затраты бюджета муниципального района на реализацию
Программы составляют 1 674 140 рублей, в том числе:
2023 год – 239 140 рублей
2024 год – 357 500 рублей
2025 год – 357 500 рублей
2026 год – 357 500 рублей
2027 год – 362 500 рублей

1.2. Абзац первый раздела 4 Программы изложить в следующей редак-
ции:

«Затраты бюджета  муниципального  района  на  реализацию Программы
составляют 1 674 140 рублей, в том числе: на 2023 год – 239 140 рублей, на
2024 год – 357 500 рублей; 2025 год – 357 500 рублей; 2026 год – 357 500 ру-

блей; 2027 год – 362 500 рублей.»;
1.3. В приложении 2 к Программе:
1.3.1 в пунктах 4 и 4.1 цифры «250,00» заменить цифрами «200,00»;
1.3.2 в пунктах 6 и 6.1 цифры «1 340,00» заменить цифрами «1 274,14»;
1.3.3. в строке «Итого по программе» цифры «1 790,00» заменить цифра-

ми «1 674,14».
1.4. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (приложе-

ние).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

Приложение
к постановлению администрации района
от 29.12.2023  № 1570

Ресурсное обеспечение реализации Программы

Наименование муниципальной
программы, основного мероприятия,

мероприятия
Источник финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год
За весь
период

«Развитие муниципальной службы в
Гусь-Хрустальном районе»

Всего 239,14 357,50 357,50 357,50 362,50 1 674,14
Федеральный бюджет - - - - - -
Областной бюджет - - - - - -
Бюджет муниципального района 239,14 357,50 357,50 357,50 362,50 1 674,14
Внебюджетные источники - - - - - -

Основное мероприятие  № 3:
Организация проведения первого
(муниципального) этапа конкурса

«Лучший муниципальный служащий
Владимирской области».

3.1. Проведение конкурса «Лучший
муниципальный служащий Гусь-Хру-

стального района».

Всего 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 200,00

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Бюджет муниципального района 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 200,00

Внебюджетные источники - - - - - -

Основное мероприятие  № 4:
Развитие системы обучения муниципаль-

ных служащих.
4.1. Организация обучения муниципаль-
ных служащих по программам повыше-

ния квалификации.

Всего 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 200,00
Федеральный бюджет - - - - - -
Областной бюджет - - - - - -
Бюджет муниципального района 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 200,00

Внебюджетные источники - - - - - -

Основное мероприятие  № 6:
Организация проведения диспансериза-
ции муниципальных служащих админи-

страции района.
6.1. Диспансеризация муниципальных

служащих администрации района.

Всего 199,14 267,50 267,50 267,50 272,50 1 274,14
Федеральный бюджет - - - - - -
Областной бюджет - - - - - -
Бюджет муниципального района 199,14 267,50 267,50 267,50 272,50 1 274,14

Внебюджетные источники - - - - - -

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ